10 120. JOHANN GEORG ECKHART AN LEIBNIZ
Helmstedt, 19. Juni 1711.

Überlieferung: *K* Abfertigung:

Wohlgebohrner Hochgeehrtester Hr. Geheimbder Rath

Ew^r Exc. melde kürztl. daß nacher Halberstadt geschrieben; weil aber der bier wagen
15 des Abens spät hingekommen v. der hitze wegen in der Nacht wieder weggefahren so habe noch keine antwort bekommen: die ich aber nun stündlich erwarte. An Hr. Secret. Reinerdingen habe wegen einiger Moscovitischen tractaten ex Bibl. Augusta geschrieben. Hofe sie werden durch Ew. Exc. intercession mir abgefolget werden. Ich binn

Ew^r Excell. gehorsamster diener J. G. Eckhart.

20 Helmstedt d. 19. Jun. 1711.

Zu N. 120: .

121. CHRISTIAN JUNCKER AN LEIBNIZ

Eisenach, 20. Juni 1711.

Überlieferung: *K*

Vir Perillustris ac Generosissime Domine ac Patrone Excellentissime

Peropportunam ex reditu summe Rev. Dn. Blumii, Pastoris Brunsvigensis, qui, cum 5
 huc accessisset, sui quoque copiam fecit mihi benevole, nactus occasionem, etsi nihil fere
 habeam, quod possim hac vice scribere, observata in nuperis Lipsiensium nundinis offi-
 cii ratione, tamen deesse ei nolui, quod, pro eo ac mecum debuit, honorificam maxime
 T. Excellentiae ingentiumque Ejus meritorum in utramque rempublicam; injecerit men-
 tionem, et litteras in se reciperet recte preferendas, quin vel paucas lineolas aliis jam 10
 occupatus negotiis darem, et significarem simul, Geographiae medii aevi exemplar tradi-
 tum esse nunc Bibliopolae Bielkio, ut typis excudatur. Id unum vereor, ut meditamenta
 Tuae Excellentiae, accuratissimo talium censori, sese probent.

Neque vero posuimus in hac disciplina tyrocinium, sed dies tamen poterit diem 15
 docere; saltim viam ausi sumus aperire. Et qui nunquam male, nec unquam sane etiam
 bene. Excell^{mus} Ludolfus noster hactenus, ante hos quatuor dies hinc abiit Wetzlarum,
 cum sua familia. Jussit denuo memoriam sui Excell. Tuae commendari seque sperasse
 simul dixit, fore, ut exemplar Libri de Jure illustrium foeminarum a se nuper iterata vice
 editi, jam sit perlatum. Ego certe maxime semper feci hujus Viri merita, velut vivum 20
 Archivum rerum Saxoniarum. Adjectam levem Scriptionem ut Ill. Excell. V. velit pro
 sua erga tenuitatem meam benevolentia accipere, etiam atque etiam rogo, per omnem
 vitam futurus

Perillustri Excellentiae Tuae omni cultu studioque et officio adstrictissimus
 Chr. Junckerus.

Isenaci, d. XX. Junii MDCCXI. calamo festinantissimo. 25

122. LEIBNIZ AN HERZOG ANTON ULRICH

Hannover, 25. Juni 1711.

Überlieferung: *L*